ỦY BAN NHÂN DÂN

   XÃ XUÂN LONG

 Số:         /UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Xuân Long, ngày         tháng      năm 2023

V/v triển khai công tác tuyên truyền

 trọng tâm tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

- UB MTTQ, các tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Cán bộ, công chức xã;

- Trạm Y tế xã;

- Các Trường học;

- Các thôn.

Thực hiện Công văn số 623/VHTT ngày 31/10/2023 của phòng Văn hóa và

Thông tin huyện Cao Lộc về việc triển khai công tác tuyên truyền trọng tâm tháng

10 năm 2023. UBND xã đề nghị UB MTTQ; các tổ chức chính trị - xã hội; Cán bộ,

công chức; Các Trường học; Trạm Y tế xã và các thôn nghiêm túc triển khai thực

hiện tuyên truyền các nhiệm vụ sau:

I. Nội dung tuyên truyền

1. Thông tin tuyên truyền các vấn đề thời sự diễn ra trên địa bàn tỉnh, huyện,

các sự kiện trong nước, quốc tế nổi bật, qua đó tạo sự ổn định về chính trị tư tưởng

trong cán bộ, đảng viên, các tầng lớp Nhân dân.

2. Tuyên truyền kết quả Hội nghị lần thứ 8 Ban Chấp hành Trung ương

Đảng khóa XIII; bài phát biểu bế mạc của Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng tại Hội

nghị lần thứ 8 Ban Chấp hành Trung ương Đảng khoá XIII.

3. Tuyên truyền kết quả Kỳ họp thứ 6 Quốc hội khóa XV.

4. Tuyên truyền kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, quốc

phòng, an ninh tháng 10 và 10 tháng đầu năm 2023, nhiệm vụ, giải pháp phát triển

kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh những tháng cuối năm 2023.

5. Tuyên truyền công tác thông tin đối ngoại theo nội dung Kết luận số 57-

KL/TW, ngày 15/6/2023 của Bộ Chính trị về tiếp tục nâng cao chất lượng, hiệu

quả công tác thông tin đối ngoại trong tình hình mới; Chỉ thị số 15-CT/TW, ngày

10/8/2022 của Ban Bí thư Trung ương Đảng về công tác ngoại giao kinh tế phục

vụ phát triển đất nước đến năm 2030. Tuyên truyền kết quả các hoạt động đối

ngoại như: (1) Kết quả chuyến thăm cấp Nhà nước tới Việt Nam của Tổng thống

Joe Biden từ ngày 10 - 11/9/2023 theo tài liệu của Ban Tuyên giáo Trung ương. (2)

Tuyên truyền kết quả chuyến công tác tham dự Phiên thảo luận cấp cao Đại hội

đồng Liên hợp quốc khóa 78, hoạt động song phương tại Hoa Kỳ và thăm chính

thức Brazil của Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính. (3) Tuyên truyền kết quả

chuyến thăm chính thức Bangladesh và Bulgaria của Chủ tịch Quốc hội Vương

Đình Huệ và Đoàn đại biểu cấp cao Quốc hội Việt Nam từ ngày 21 - 26/9/2023.

(4) Tuyên truyền kết quả chuyến công tác của Chủ tịch nước Võ Văn Thưởng dẫn

đầu đoàn đại biểu cấp cao Việt Nam tham dự Diễn đàn cấp cao hợp tác quốc tế

2

Vành đai và Con đường lần thứ ba (từ ngày 17-20/10 tại Trung Quốc) theo lời mời

của Tổng Bí thư, Chủ tịch Trung Quốc Tập Cận Bình...

6. Tuyên truyền việc quy hoạch không gian biển Việt Nam. Trong tuyên

truyền nhấn mạnh: (1) Quy hoạch không gian biển có ý nghĩa quan trong đối với

các quốc gia có Biển; (2) Quy hoạch không gian biển là công cụ quan trọng để cụ

thể hóa “Quy hoạch tổng thể quốc gia”; (3) Quy hoạch không gian biển có ý nghĩa

là loại quy hoạch đa ngành, lần đầu tiên được lập ở Việt Nam; (4) Quy hoạch

không gian biển mang tính tổng hợp, được lập theo cách tiếp cận không gian, nhằm

phân bổ, sắp xếp không gian biển cho các ngành, lĩnh vực hoạt động, thông tin, dữ

liệu đầu vào cho việc lập quy hoạch phức tạp, mang tính tổng hợp và đa ngành;

(5) Lập quy hoạch không gian biển có ý nghĩa nhằm hướng tới mục tiêu toàn bộ

các vùng biển Việt Nam được quản lý hiệu quả và sử dụng bền vững theo không

gian, đáp ứng yêu cầu phát triển kinh tế - xã hội và quốc phòng, an ninh; phù hợp

với điều kiện tự nhiên, kinh tế - xã hội, sức chống chịu, sức tải môi trường, hệ sinh

thái biển, hải đảo và hoàn thành mục tiêu đưa Việt Nam trở thành quốc gia giàu,

mạnh về biển theo tinh thần Nghị quyết Đại hội XIII của Đảng.

7. Tuyên truyền nhiệm vụ cải cách thủ tục hành chính trong thời gian tới.

Trong tuyên truyền cần nhấn mạnh: Công tác cải cách thủ tục hành chính thời gian

qua có nhiều tín hiệu tích cực, thể hiện nỗ lực của các bộ, ngành, địa phương, từng

bước tạo niềm tin cho người dân và doanh nghiệp. Tuy nhiên, bên cạnh những kết

quả đạt được, công tác cải cách thủ tục hành chính vẫn chưa được như kỳ vọng của

người dân, cộng đồng doanh nghiệp. Thời gian tới cần tích cực triển khai một số

giải pháp, nhiệm vụ trọng tâm sau: Phát huy vai trò trách nhiệm của người đứng

đầu các cấp trong triển khai cải cách thủ tục hành chính. Kết quả thực hiện công

tác này là một trong những tiêu chí đánh giá xếp loại hằng năm đối với người đứng

đầu và cán bộ, công chức của các cơ quan, các cấp chính quyền địa phương. Tập

trung cải cách quy trình, thủ tục hành chính nội bộ để khắc phục tình trạng né

tránh, đùn đẩy trách nhiệm. Nâng cao hiệu quả công tác phối hợp giữa các cơ quan,

đơn vị trong giải quyết thủ tục hành chính, tránh phát sinh thủ tục gây phiền hà cho

người dân, doanh nghiệp. Cắt giảm thực chất các thủ tục hành chính, quy định liên

quan đến hoạt động kinh doanh, đáp ứng yêu cầu về công tác quản lý và tạo sự

thuận tiện cho người dân, doanh nghiệp. Kiểm soát chặt chẽ việc ban hành các quy

định về thủ tục hành chính, quy định liên quan đến hoạt động kinh doanh ngay

trong quá trình dự thảo văn bản, bảo đảm chỉ ban hành các quy định cần thiết, hợp

lý, hợp pháp và chi phí tuân thủ thấp…

8. Tuyên truyền công tác phòng cháy, chữa cháy theo Công điện số 825/CĐ-

TTg, ngày 15/9/2023 của Thủ tướng Chính phủ.

9. Tuyên truyền các hoạt động tổ chức Ngày hội Đại đoàn kết toàn dân tộc ở

khu dân cư năm 2023, theo Kế hoạch số 188/KH–MTTQ-BTT, ngày 17/10/2023

của Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Cao Lộc.

10. Tiếp tục tuyên truyền Kế hoạch số 171/KH-UBND, ngày 08/8/2023 của

UBND tỉnh về phát động đợt thi đua cao điểm vận động, huy động nguồn lực xây

dựng Đền Chi Lăng, huyện Chi Lăng; Công văn số 344-CV/BTGHU, ngày

14/8/2023 về  tiếp tục tuyên truyền, định hướng nắm bắt dư luận xã hội về vận

động, huy động nguồn lực xã hội xây dựng Đền Chi Lăng; Thư kêu gọi tiếp tục

3

ủng hộ xây dựng Đền Chi Lăng, huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn của Ban vận động

huy động nguồn lực xã hội xây dựng Đền Chi Lăng.

11. Tuyên truyền việc triển khai các hoạt động kỷ niệm các ngày lễ, ngày kỷ

niệm trong tháng, như: Kỷ niệm 114 năm Ngày sinh đồng chí Hoàng Văn Thụ

(04/11/1909–04/11/2023) gắn với kỷ niệm 192 năm Ngày thành lập tỉnh Lạng Sơn

(04/11/1831–04/11/2023); 106 năm Ngày cách mạng tháng Mười Nga (07/11/1917–

07/11/2023); Ngày Pháp luật nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam 09/11; Ngày

truyền thống Mặt trận Tổ quốc Việt Nam (18/11) và Ngày hội Đại đoàn kết toàn dân tộc

năm 2023; Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11); Ngày thành lập Hội chữ thập đỏ Việt

Nam (23/11), Ngày Di sản Văn hoá Việt Nam (23/11)...

12. Tuyên truyền các văn bản mới ban hành của trung ương, của tỉnh, huyện

như: Nghị quyết số 22-NQ/TW, ngày 10/4/2013 của Bộ Chính trị về hội nhập quốc

tế; Nghị quyết số 41-NQ/TW, ngày 10/10/2023 của Bộ Chính trị về xây dựng và

phát huy vai trò của độ ngũ doanh nhân Việt Nam trong thời kỳ mới; Kết luận số

62-KL/TW, ngày 02/10/2023 của Bộ Chính trị về thực hiện Nghị quyết số 19-

NQ/TW, ngày 25/10/2017 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII về tiếp

tục đổi mới hệ thống tổ chức và quản lý, nâng cao chất lượng và hiệu quả hoạt

động của các đơn vị sự nghiệp công lập; Quy định số 125-QĐ/TW, ngày

10/10/2023 của Ban Bí thư về chức năng, nhiệm vụ, mối quan hệ công tác của

Đảng bộ, chi bộ cơ sở trong các đơn vị sự nghiệp công lập; Quy định số 124-

QĐ/TW, ngày 04/10/2023 của Bộ Chính trị về việc kiểm điểm và đánh giá, xếp

loại chất lượng hằng năm đối với tập thể, cá nhân trong hệ thống chính trị và một

số văn bản khác của Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ....1; Chỉ thị 26-CT/TU, ngày

25/9/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ về lãnh đạo, chỉ đạo sắp xếp đơn vị hành

chính cấp huyện, cấp xã trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2023 – 2030; Công

văn 1332-CV/TU, ngày 26/9/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ về tổ chức quán

triệt, triển khai thực hiện Quy định số 116-QĐ/TW, ngày 28/7/2023 của Ban Bí

1- Nghị quyết số 855/2023/UBTVQH15, ngày 06/9/2023 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về Quy định việc các cơ quan thanh

tra được trích một phần từ các khoản tiền thu hồi phát hiện qua thanh tra sau khi nộp vào ngân sách nhà nước; Nghị quyết số

149/NQ-CP, ngày 21/9/2023 của Chính phủ về Chương trình hành động của Chính phủ thực hiện Chỉ thị số 23-

CT/TW, ngày 25/5/2023 của Ban Bí thư Trung ương Đảng về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác bảo

đảm trật tự, an toàn giao thông trong tình hình mới; Nghị định số 67/2023/NĐ-CP, ngày 06/9/2023 của Chính phủ

về bảo hiểm bắt buộc trách nhiệm dân sự của chủ xe cơ giới, bảo hiểm cháy, nổ bắt buộc, bảo hiểm bắt buộc trong

hoạt động đầu tư xây dựng; Quyết định số 1056/QĐ-TTg, ngày 13/9/2023 của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt

“Chương trình tăng cường kiểm soát và nâng cao chất lượng đào tạo cử nhân luật giai đoạn 2023 - 2030”; Quyết

định số 1058/QĐ-TTg, ngày 14/9/2023 của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt Chiến lược phát triển ngành nghề

nông thôn đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045; Quyết định số 23/2023/QĐ-TTg, ngày 18/9/2023 của Thủ tướng

Chính phủ về thành lập, tổ chức và hoạt động của tổ chức phối hợp liên ngành; Nghị quyết 139/NQ-CP, ngày

31/8/2023 của Chính phủ về một số giải pháp tháo gỡ khó khăn, vướng mắc trong công tác chuyển mục đích sử

dụng rừng sang mục đích khác để thực hiện các dự án cấp thiết phục vụ phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng, an

ninh; Nghị định 59/2023/NĐ-CP, ngày 14/8/2023 của Chính phủ về quy định chi tiết một số điều của Luật Thực

hiện dân chủ ở cơ sở; Quyết định số 1012/QĐ-TTg, ngày 31/8/2023 của thủ tướng Chính phủ về Kế hoạch triển khai

thi hành Luật Bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng; Quyết định số 1121/QĐ-TTg, ngày 25/9/2023 của Thủ tướng Chính

phủ về phê duyệt Chiến lược quốc gia về phòng, chống kháng thuốc tại Việt Nam giai đoạn 2023 - 2030, tầm nhìn

đến năm 2045; Quyết định số 24/2023/QĐ-TTg, ngày 22/9/2023 của Thủ tướng Chính phủ về quy định điều kiện

xác định người bị phơi nhiễm với HIV, người bị nhiễm HIV do tai nạn rủi ro nghề nghiệp; Quyết định số 1117/QĐ-

TTg, ngày 25/9/2023 của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt Chương trình xây dựng mô hình nguồn tài nguyên giáo

dục mở trong giáo dục đại học; Quyết định 25/2023/QĐ-TTg, ngày 03/10/2023 của Chính phủ về việc giảm tiền

thuê đất của năm 2023.

4

thư về chỉ đạo, định hướng và cung cấp thông tin, tuyên truyền phòng, chống tham

nhũng tiêu cực; Công văn 1362-CV/TU, ngày 23/10/2023 của Ban Thường vụ

Tỉnh uỷ về triển khai thực hiện Quy định số 125-QĐ/TW, ngày 10/10/2023 của

Ban Bí thư Trung ương Đảng về chức năng, nhiệm vụ, mối quan hệ công tác của

đảng bộ, chi bộ cơ sở trong các đơn vị sự nghiệp công  lập; Công văn 1361-

CV/TU, ngày 23/10/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ về tổ chức triển khai thực

hiện Hướng dẫn số 24-HD/BTCTW, ngày 20/9/2023 của Ban Tổ chức Trung ương

về tổ chức và hoạt động của chi bộ quân sự cấp xã…

Các văn bản của Ban Thường vụ Huyện ủy như: Nghị quyết số 140-NQ/HU,

ngày  04/10/2023 của Ban Thường vụ Huyện ủy về lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện

công tác tuyển quân năm 2024; Chỉ thị số 15-CT/HU, ngày 05/10/2023 về đẩy

mạnh xây dựng trụ sở Công an xã, thị trấn chính quy trên địa bàn huyện Cao Lộc

giai đoạn 2023 -2025; Hướng dẫn số 69-HD/HU, ngày 26/9/2023 về nghiên cứu,

phổ biến, quán triệt và tuyên truyền Quy định số 114-QĐ/TW, ngày 11/7/2023 của

Bộ Chính trị về kiểm soát quyền lực và phòng chống tham nhũng, tiêu cực trong

công tác cán bộ; Hướng dẫn số 70-HD/HU, ngày 04/10/2023 về tuyên truyền thực

hiện Chỉ thị 26-CT/TU, ngày 25/9/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ về lãnh đạo,

chỉ đạo thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã trên địa bàn tỉnh

Lạng Sơn, giai đoạn 2023 – 2030 và một số các văn bản khác...2;

Các văn bản của Hội đồng nhân dân, Uỷ ban nhân dân huyện huyện như: Kế

hoạch số 388/KH-HĐND ngày 20/10/2023 của Hội đồng nhân dân huyện tổ chức

lấy phiếu tín nhiệm đối với người giữ chức vụ do Hội đồng nhân dân huyện bầu

nhiệm kỳ 2021-2026; Chỉ thị số 05/CT-UBND, ngày 03/10/2023 về việc tuyển

chọn, gọi công dân nhập ngũ và thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân

năm 2024; Kế hoạch số 317/KH-UBND, ngày 25/10/2023 về Phát triển hạ tầng số

trên địa bàn huyện Cao Lộc giai đoạn 2023 - 2025 và một số văn bản khác...3

2
 Kế hoạch số197-KH/HU, ngày 04/10/2023 về sơ kết 01 năm thực hiện Nghị quyết 77-NQ/TU, ngày 25/05/2022

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy; Kế hoạch số 198-KH/HU, ngày 06/10/2023 về tổng kết 10 năm thực hiện Kết luận số

100-KL/TW, ngày 18/8/2014 của Ban Bí thư Trung ương Đảng (khóa XI) về việc đổi mới và nâng cao chất lượng

công tác điều tra, nắm bắt, nghiên cứu dư luận xã hội;  Kế hoạch số199-KH/HU, ngày 13/10/2023 về tổ chức Hội

nghị phổ biến, quán triệt và triển khai thực hiện Nghị quyết, Đề án của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về công tác xây

dựng đội ngũ cán bộ;  Công văn  số 1835-CV/HU, ngày 19/10/2023 về tuyên truyền kỷ niệm 192 năm Ngày thành

lập tỉnh Lạng Sơn (04/11/1831 - 04/11/2023); 114 năm Ngày sinh đồng chí Hoàng Văn Thụ (04/11/1909 -

04/11/2023); Công văn số 1845-CV/HU, ngày 26/10/2023 về Quán triệt, thông tin, tuyên truyền về Kế hoạch tuyên

truyền và tổ chức các hoạt động kỷ niệm 100 năm Ngày Báo chí cách mạng Việt Nam (21/6/1925 -21/6/2025).
3 Kế hoạch số 301/KH-UBND ngày 28/9/2023 về triển khai thực hiện Quyết định số 358/QĐ-TTg ngày 10/3/2020

trên địa bàn huyện Cao Lộc; Kế hoạch số 303/KH-UBND ngày 04/10/2023 về tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ

và thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân năm 2024; Kế hoạch số 304/KH-UBND ngày 04/10/2023 về triển

khai thi hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Công an nhân dân; Kế hoạch số 306/KH-UBND ngày

08/10/2023 về thực hiện Chương trình hành động số 57-CTr/HU, ngày 05/7/2023 của Ban Chấp hành Đảng bộ

huyện về thực hiện Nghị quyết số 11-NQ/TW, ngày 10/02/2022 của Bộ Chính trị về phương hướng phát triển kinh

tế - xã hội và bảo đảm quốc phòng, an ninh vùng Trung du và miền núi Bắc Bộ đến năm 2030, tầm nhìn đến năm

2045; Kế hoạch số 315/KH-UBND ngày 19/10/2023 triển khai thực hiện công tác bình đẳng giới và vì sự tiến bộ

của phụ nữ năm 2024 trên địa bàn huyện; Kế hoạch hoạch số 313/KH-UBND ngày 19/10/2023 triển khai thực hiện

Kế hoạch số 89-KH/TU ngày 28/12/2022 của Tỉnh ủy về triển khai thực hiện Kết luận 36-KL/TW ngày 23/6/2022

của Bộ Chính trị về bảo đảm an ninh nguồn nước và an toàn đập, hồ chứa nước đến năm 2030, tầm nhìn đến năm

2045 trên địa bàn huyện Cao Lộc; Kế hoạch số 316/KH-UBND ngày 24/10/2023 về việc Triển khai thi hành Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xuất cảnh, nhập cảnh của công dân Việt Nam và Luật Nhập cảnh, xuất cảnh,

quá cảnh, cư trú của người nước ngoài tại Việt Nam; Hướng dẫn số 17/HD-UBND ngày 20/10/2023 về thực hiện

5

Văn bản của Ban Tuyên giáo Huyện ủy: Hướng dẫn số 84-HD/BTGHU,

ngày 23/10/2023 về Tuyên truyền Đại hội XIII Công đoàn Việt Nam nhiệm kỳ

2023 -2028.

II. Hình thức tuyên truyền

1. Biên tập, xây dựng tin, bài tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại

chúng, trên trang thông tin điện tử của xã…

2. Tuyên truyền cổ động trực quan: treo băng rôn khẩu hiệu, pa nô cổ động

tại trung tâm xã; thay mới nội dung panô, bảng tuyên truyền phù hợp…

3. Tổ chức các hoạt động tuyên truyền lưu động lưu động tại nơi tập trung

đông dân; tuyên truyền trước các buổi chiếu phim; trong các buổi sinh hoạt văn

hóa, văn nghệ, thể thao; Tuyên truyền lồng ghép trong các cuộc họp, sinh hoạt

chung tại Nhà văn hoá, tại các thôn…

4. Hướng dẫn tổ chức các hoạt động văn hoá, văn nghệ, thể thao…đảm bảo

vui tươi, lành mạnh cho các tầng lớp nhân dân trên địa bàn.

III. Thời gian tuyên truyền: Từ nay đến hết ngày 30/11/2023.

UBND xã đề nghị UB MTTQ; các tổ chức chính trị - xã hội xã; Cán bộ, công

chức xã; Các Trường học; Trạm Y tế xã và các thôn nghiêm túc triển khai tuyên truyền

các nội dung nêu trên và báo cáo kết quả về UBND xã khi có yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy; TT HĐND xã;

- CT,  PCT UBND xã;

- Trang Thông tin điện tử xã đăng tải;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vi Thị Hồng

tiêu chí thành phần từ 18.1 đến 18.3 thuộc Tiêu chí số 18 đối với các xã phấn đấu đạt chuẩn nông thôn mới giai đoạn

2021 – 2025;

Công văn số 2566/UBND-TNMT ngày 28/9/2023 về việc tiếp tục tăng cường thực hiện công tác đăng ký

đất đai lần đầu đối với người sử dụng đất và người được Nhà nước giao đất để quản lý trên địa bàn huyện Cao Lộc

(lần 4); số  2569/UBND-VP ngày 27/09/2023 về việc tổ chức triển khai thực hiện Nghị định số 34/2023/NĐ-CP

ngày 16/6/2023 của Chính phủ; số 586/UBND-NV ngày  28/09/2023 về việc triển khai Nghị định số 71/2023/NĐ-

CP ngày 20/9/2023 của Chính phủ; số 2606a/UBND-VP ngày 01/10/2023 v/v phổ cập bộ nhận diện Ngày chuyển

đổi số quốc gia năm 2023 trên địa bàn huyện Cao Lộc; số 653/UBND-CV ngày  05/10/2023 tăng cường công tác

chống buôn lậu, gia cầm nhập lậu trên địa bàn huyện; số 2705/UBND-NV ngày 10/10/2023 về việc triển khai Quyết

định số 19/2023/QĐ-UBND ngày 06/10/2023 của UBND tỉnh Lạng Sơn; số 2714/UBND-VP ngày 11/10/2023 về

việc phòng ngừa, đấu tranh với các loại tội phạm, đặc biệt là tội phạm giết người; số 2721/UBND-TTPTQĐ ngày

11/10/2023 chỉ đạo thực hiện dự án: Xây dựng hạ tầng Cụm công nghiệp Hợp Thành 1, Hợp Thành 2 và Khu tái

định cư Hợp Thành; số 2754/UBND-VP ngày 15/10/2023 v/v tăng cường công tác PCCC và CNCH trên địa bàn

huyện; số 2752/UBND-TCKH ngày 13/10/2023 về việc triển khai, quảng bá, giới thiệu sản phẩm OCOP và quản lý,

sử dụng Nhà thư viện cũ; số 2751/UBND-GD&ĐT ngày 13/10/2023  thuc hien BHYT học sinh nam hoc 2023-

2024; công văn số 2799/UBND-TCKH ngày  19/10/2023 v/v tiếp tục đẩy mạnh thực hiện kết nối Ngân hàng -

Doanh nghiệp, nâng cao khả năng tiếp cận, hấp thụ vốn của nền kinh tế…

		2023-11-02T07:52:13+0700

		2023-11-02T08:21:13+0700

		2023-11-02T08:21:13+0700

		2023-11-02T08:21:13+0700

		2023-11-02T08:21:13+0700